
UCHWAŁA NR XXIV/247/2017
RADY GMINY GRYBÓW

z dnia 28 czerwca 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z póź. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U.  z 2016 r. poz. 1870 z póź. zm.), Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2017 rok o kwotę  1 384 764,75 zł oraz zwiększa się 
dochody budżetu gminy o kwotę 674 066,43 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmiany dochodów z ust. 1 obejmują:

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 672 066,43 zł oraz zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 
1 384 764,75 zł ,

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 2 000,00 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę  2 252 143,75 zł oraz zwiększa się 
wydatki budżetu gminy o kwotę 1 541 445,43 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 1 102 143,75 zł oraz zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 
841 445,43 zł

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 1 150 000,00 zł oraz zwiększenie wydatków majątkowych 
o kwotę 700 000,00 zł.

3. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatków na utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy Grybów w 2017 roku określonych 
załącznikiem Nr 9 do Uchwały Nr XIX/186/2016 Rady Gminy Grybów  z dnia 29 grudnia 2016 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian  planowanych kwot dotacji udzielanych w 2017 roku określonych załącznikiem 
Nr 11 do Uchwały Nr XIX/186/2016 Rady Gminy Grybów  z dnia 29 grudnia 2016 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet gminy na 2017 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody budżetu wynoszą 109 942 403,71 zł w tym:

1) dochody bieżące 108 553 632,31 zł,

2) dochody majątkowe   1 388 771,40 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 4757



2. Wydatki budżetu wynoszą 123 625 757,77 zł w tym:

1) wydatki bieżące 99 953 519,01 zł,

2) wydatki majątkowe 23 672 238,76 zł.

3. Deficyt budżetu wynosi 13 683 354,06 zł.

4. Przychody budżetowe wynoszą 13 683 354,06 zł.

§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jan Radzik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4757



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/247/2017

Rady Gminy Grybów 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 Dochody budżetu gminy Grybów na 2017 rok. 

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

020 0,00 81,92

0,00 0,00

02001 0,00 81,92

0,00 0,00

0,00 81,92

600 0,00 136,40

0,00 0,00

60016 0,00 136,40

0,00 0,00

0,00 136,40

700 0,00 101 205,00

0,00 0,00

70005 0,00 101 205,00

0,00 0,00

0,00 101 205,00

750 0,00 82,74

0,00 0,00

75023 0,00 82,74

0,00 0,00

0,00 82,74

756 0,00 7 650,00

0,00 0,00

75615 0,00 7 650,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 890 800,00 2 898 450,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

14 658 526,00 14 666 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 82,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 50 082,74

0970 Wpływy z różnych dochodów 320,22 101 525,22

Administracja publiczna 136 940,20 137 022,94

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 741,72 261 946,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 160 741,72 261 946,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 16 486,39 16 622,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 24 491,45 24 627,85

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 81,92

Transport i łączność 26 251,66 26 388,06

Gospodarka leśna 1 200,00 1 281,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Leśnictwo 1 200,00 1 281,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4757



0,00 0,00

0,00 7 650,00

801 -1 052 143,75 2 083,80

-1 052 143,75 0,00

80101 0,00 2 083,80

0,00 0,00

0,00 53,00

0,00 1 530,80

0,00 500,00

80195 -1 052 143,75 0,00

-1 052 143,75 0,00

-1 052 143,75 0,00

855 0,00 500,00

0,00 0,00

85502 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

900 0,00 219 823,57

0,00 0,00

90002 0,00 204 550,00

0,00 0,00

0,00 204 550,00

90003 0,00 15 273,57

0,00 0,00

0,00 15 273,57

926 -332 621,00 340 503,00Kultura fizyczna 833 121,00 841 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 23 817,17 39 090,74

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 632 000,00 1 836 550,00

Oczyszczanie miast i wsi 25 409,17 40 682,74

Gospodarka odpadami 1 638 034,80 1 842 584,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 813 943,97 3 033 767,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

8 000,00 8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
12 552 043,00 12 552 543,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 052 143,75 0,00

Rodzina 35 239 246,00 35 239 746,00

Pozostała działalność 1 082 143,75 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 052 143,75 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

19 583,00 21 113,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 675,10 6 175,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

0,00 53,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 052 143,75 0,00

Szkoły podstawowe 53 610,10 55 693,90

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 8 650,00

Oświata i wychowanie 2 839 882,25 1 789 822,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4757



0,00 0,00

92601 -143 948,00 143 948,00

0,00 0,00

-143 948,00 0,00

0,00 143 948,00

92695 -188 673,00 196 555,00

0,00 0,00

-188 673,00 0,00

0,00 196 555,00

razem: -1 384 764,75 672 066,43

-1 052 143,75 0,00

754 0,00 2 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: 0,00 2 000,00

0,00 0,00

-1 384 764,75 674 066,43

-1 052 143,75 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

                 Jan Radzik

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 769 747,75 717 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

717 604,00 717 604,00

Ogółem: 110 653 102,03 109 942 403,71

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 000,00

majątkowe 1 386 771,40 1 388 771,40

Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 109 266 330,63 108 553 632,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 052 143,75 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 188 673,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 196 555,00

Pozostała działalność 289 173,00 297 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 143 948,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 143 948,00

Obiekty sportowe 543 948,00 543 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4757



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/247/2017
Rady Gminy Grybów 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 Wydatki budżetu gminy Grybów na 2017 rok. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 778 000,00 2 778 000,00 0,00 2 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 062 770,10 5 062 770,10

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 419 811,63 419 811,63 0,00 419 811,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 197 811,63 3 197 811,63 0,00 3 197 811,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 062 770,10 5 062 770,10

przed zmianą 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 600,66 3 500 600,66

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 419 811,63 419 811,63 0,00 419 811,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 569 811,63 2 569 811,63 0,00 2 569 811,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 600,66 3 500 600,66

przed zmianą 5 881 237,17 5 342 357,17 4 205 846,00 1 136 511,17 0,00 538 880,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 886 237,17 5 347 357,17 4 205 846,00 1 141 511,17 0,00 538 880,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

przed zmianą 4 220 247,00 4 204 247,00 3 366 712,00 837 535,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 225 247,00 4 209 247,00 3 366 712,00 842 535,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

przed zmianą 564 174,00 552 374,00 96 274,00 456 100,00 1 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 348 600,00 348 600,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 566 174,00 552 374,00 96 274,00 456 100,00 3 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 348 600,00 348 600,00

przed zmianą 541 574,00 529 774,00 96 274,00 433 500,00 1 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 333 600,00 333 600,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 543 574,00 529 774,00 96 274,00 433 500,00 3 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 333 600,00 333 600,00

przed zmianą 35 725 752,61 31 578 981,86 25 950 538,10 5 628 443,76 1 636 757,00 1 407 870,00 1 102 143,75 0,00 0,00 1 929 300,00 1 929 300,00

zmniejszenie -1 102 143,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 102 143,75 0,00 0,00 -1 150 000,00 -1 150 000,00

zwiększenie 160 083,80 160 083,80 0,00 160 083,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 783 692,66 31 739 065,66 25 950 538,10 5 788 527,56 1 636 757,00 1 407 870,00 0,00 0,00 0,00 779 300,00 779 300,00

przed zmianą 18 517 450,40 17 679 675,40 15 133 795,30 2 545 880,10 0,00 837 775,00 0,00 0,00 0,00 1 527 300,00 1 527 300,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00

zwiększenie 103 083,80 103 083,80 0,00 103 083,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 620 534,20 17 782 759,20 15 133 795,30 2 648 963,90 0,00 837 775,00 0,00 0,00 0,00 627 300,00 627 300,00

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 577 729,00 577 609,00 99 804,00 477 805,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 402 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 623 729,00 623 609,00 99 804,00 523 805,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00

przed zmianą 1 654 957,69 1 649 857,69 984 681,24 665 176,45 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 655 957,69 1 650 857,69 984 681,24 666 176,45 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

1 655 957,69 0,00 0,00

775 729,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

1 654 957,69 0,00 0,00

0,00

0,00

-250 000,00 0,00 0,00

46 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

9 500,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

979 729,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

7 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00

0,00 0,00

103 083,80 0,00 0,00

19 247 834,20 0,00 0,00

35 562 992,66 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

20 044 750,40 0,00 0,00

-900 000,00

0,00

-2 252 143,75 0,00 0,00

160 083,80 0,00 0,00

0,00 0,00

877 174,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

37 655 052,61 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

875 174,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00

0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

914 774,00 0,00 0,00

4 245 247,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

912 774,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 906 237,17 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4 240 247,00 0,00

750 Administracja publiczna

5 901 237,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00

0,00 0,00

419 811,63 0,00 0,00

6 070 412,29 0,00 0,00

8 260 581,73 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

5 650 600,66 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

419 811,63 0,00 0,00

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

7 840 770,10 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4757



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 385 634,67 283 490,92 6 500,00 276 990,92 0,00 0,00 1 102 143,75 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 102 143,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 102 143,75 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 490,92 291 490,92 6 500,00 284 990,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 858 654,62 4 004 232,77 2 095 220,00 1 909 012,77 0,00 1 854 421,85 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 862 654,62 4 008 232,77 2 099 220,00 1 909 012,77 0,00 1 854 421,85 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

przed zmianą 1 885 300,00 1 876 300,00 839 000,00 1 037 300,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 889 300,00 1 880 300,00 843 000,00 1 037 300,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

przed zmianą 4 548 979,83 4 444 279,83 460 066,50 3 984 213,33 100 000,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 7 712 000,00 7 712 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204 550,00 204 550,00 0,00 204 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 753 529,83 4 648 829,83 460 066,50 4 188 763,33 100 000,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 7 712 000,00 7 712 000,00

przed zmianą 1 790 505,44 1 790 505,44 0,00 1 790 505,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204 550,00 204 550,00 0,00 204 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 995 055,44 1 995 055,44 0,00 1 995 055,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 607 900,00 15 000,00 0,00 15 000,00 1 592 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 613 900,00 15 000,00 0,00 15 000,00 1 598 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

przed zmianą 914 900,00 0,00 0,00 0,00 914 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 920 900,00 0,00 0,00 0,00 920 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

przed zmianą 1 532 690,00 1 428 690,00 458 080,00 970 610,00 88 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 184 000,00 2 184 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00

po zmianach 1 572 690,00 1 468 690,00 458 080,00 1 010 610,00 88 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 884 000,00 2 884 000,00

przed zmianą 432 886,00 424 886,00 188 300,00 236 586,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 719 000,00 1 719 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00

po zmianach 432 886,00 424 886,00 188 300,00 236 586,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 419 000,00 2 419 000,00

przed zmianą 900 804,00 892 804,00 269 780,00 623 024,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 940 804,00 932 804,00 269 780,00 663 024,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00

przed zmianą 100 214 217,33 56 839 757,67 36 027 913,17 20 811 844,50 3 568 557,00 38 703 758,91 1 102 143,75 0,00 0,00 24 122 238,76 24 122 238,76

zmniejszenie -1 102 143,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 102 143,75 0,00 0,00 -1 150 000,00 -1 150 000,00

zwiększenie 841 445,43 833 445,43 4 000,00 829 445,43 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00

po zmianach 99 953 519,01 57 673 203,10 36 031 913,17 21 641 289,93 3 576 557,00 38 703 758,91 0,00 0,00 0,00 23 672 238,76 23 672 238,76

Przewodniczący Rady Gminy

               Jan Radzik

1 541 445,43 0,00 0,00

123 625 757,77 7 710 524,60 0,00

1 405 804,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

124 336 456,09 7 710 524,60 0,00

-2 252 143,75 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 851 886,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

1 365 804,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

2 151 886,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

700 000,00

0,00 0,00

740 000,00 0,00 0,00

4 456 690,00 0,00 0,00

925 400,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

3 716 690,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 618 400,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

919 400,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 612 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00

0,00 0,00

204 550,00 0,00 0,00

1 995 055,44 0,00 0,00

12 465 529,83 6 600 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

1 790 505,44 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

204 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 893 300,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

12 260 979,83 6 600 000,00

85202 Domy pomocy społecznej

1 889 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00

0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

5 866 654,62 0,00 0,00

291 490,92 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

5 862 654,62 0,00 0,00

0,00

0,00

-1 102 143,75 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

80195 Pozostała działalność

1 385 634,67 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4757



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/247/2017
Rady Gminy Grybów
z dnia 28 czerwca 2017 r.

Wydatki majątkowe budżetu na 2017 rok.

Inwestycje
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Zmniejszenia  

    ( - )
Zwiększenia   

    ( + )
1 2 3 4 5 6

1 801 80101 Modernizacja obiektów szkolnych 
związana z reformą oświaty 900 000,00 0,00

2 801 80113 Zakup samochodu do przewozu 
uczniów 250 000,00 0,00

3 926 92601 Budowa boiska sportowego przy 
szkole w Kąclowej i Siołkowej 0,00 300 000,00

4 926 92601

Budowa kompleksu sportowo-
rekreacyjnego w m. Biała Niżna etap I  
poprzez budowę trasy 
rolkoworowerowej 

1 100 000,00 0,00

5 926 92601

Budowa kompleksu sportowo-
rekreacyjnego w m. Biała Niżna etap I  
poprzez budowę trasy 
rolkoworowerowej oraz krytej 
pływalni

0,00 1 500 000,00

Ogółem: 2 250 000,00 1 800 000,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych wynikają z korekty opisu zadania w rodziale 92601.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jan Radzik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4757



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/247/2017
Rady Gminy Grybów
z dnia 28 czerwca 2017 r.

Zmiany dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy Grybów 
w 2017 roku

Lp. Wyszczególnienie Dzia
ł

Rozd
z. § Dochody Zwiększenia 

(+)
Dochody po 
zmianach Wydatki Zwiększenia 

(+)
Wydatki po 
zmianach

1 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900 1 632 000,00 204 550,00 1 836 550,00

1.1 Gospodarka odpadami 90002 1 632 000,00 204 550,00 1 836 550,00

1.1.1

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

0490 1 632 000,00 204 550,00 1 836 550,00

2 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900 1 632 000,00 204 550,00 1 836 550,00

2.1 Gospodarka odpadami 90002 1 632 000,00 204 550,00 1 836 550,00

2.1.1 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 60 000,00 0,00 60 000,00

2.1.2 Zakup usług pozostałych 4300 1 572 000,00 204 550,00 1 776 550,00

2.1.3
Organizacja odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości 
z terenu Gminy Grybów

1 632 000,00 204 550,00 1 836 550,00

Ogółem 1 632 000,00 204 550,00 1 836 550,00 1 632 000,00 204 550,00 1 836 550,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jan Radzik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4757



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/247/2017
Rady Gminy Grybów
z dnia 28 czerwca 2017 r.

Zmiany w zestawieniu planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grybów w 2017 rok.

Dział Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych  

zwiększenia (+)

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych  
zwiększenia 

(+)

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 2 000,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 0,00 2 000,00

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 2 000,00

Zakup belki 
sygnalizacyjnej do 
samochodu ratownictwa 
pożarniczego dla OSP 
Krużlowa Wyżna

0,00 2 000,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

6 000,00 0,00

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

6 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

6 000,00 0,00

Ogółem: 6 000,00 2 000,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jan Radzik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4757


		2017-07-14T12:18:45+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




